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Reykjavík, 25. m ars 1997,

V arðar: Umsögn um frum varp  til laga um stöðu, stjórn og starfshæ tti þ jóðk irk junnar.

Með vísan til bréfs nefndarinnar leyfir sóknarnefnd sér að lýsa yfir stuðningi við 
fram kom ið frum varp  um stöðu, stjórn  og starfshæ tti þ jó ðk irk junnar með þcim athugasem dum  sem 
fram  kom a í umsögn Sam taka sóknarncfnda í R eykjavíkur og K jalanesprófastdæ m um  og 
Leikannastefnu h innar íslensku þjóðkirkju dags. 11. m ars 1997.

Tvennt vill sóknarncfnd Langholtssóknar leggja sérstaka áherslu á í þ e irri umsögn:

1. Æ viráðning sóknarpresta  sbr. 39. gr. frum varpsins. Þ ctta  ákvæði e r  okkur þ y rn ir í augum 
og tölum við þ a r  að reynslu. Um rökstuðning s ísast til um sagnar S am taka sóknarnefnda. Ef 
h á ttv irta llsherja rnefnd  hins vegar te lu r ekki ástæðu til að fella þetta  ákvæði ú t e r  lagt til 
að só k narp rcstu r verði ráðinn í upphafi til þriggja til fimm á ra  og síðan ævilangt. Það 
verður að vcra  kom inn cinhver reynsla á \ iðkomandi prcst áðu r cn tekin verður ákvörðun 
um æviráðningu hans.

2. Um afnot af k irk junn i sbr. 54. gr. frum varpsins. Það e r  skoðun sóknarnefndarinnar og 
tölum við þá af reynslu að það getu r ekki >erið un d ir duttlungum  sóknarprest komið 
hverjum  á að leyfa afnot af kirlyjunni og hvcrjum  ekki. A það t.d. að vera  í hans valdi að 
banna öðrum  sóknarpresti t.d. að sk íra  eða gifta í k irk junn i ? A það að vera undir 
sóknarpresti komið hvort t.d. K arlak ó r R eykjavíkur haldi tónleika í k irk junn i ? Á það að 
vera  un d ir sóknarprest komið hvort sóknarnefnd haldi aðalfund í k irk junn i ?

Eins og íiiíekid e r  í umsögn S am taka sóknarnefnda e r  cðlilcgí að vald þetía  sé í höndum 
sóknarnefndar og sóknarprests.

Við væntum  þess að fvrirliggjandi frum s arp  vcrði sam þykkt sem fyrst og helst með þeim 
breytingum  öllum sem lagt c r  til í umsögn Sam taka sóknarncfnda.

V irðingarfvllst,
f.h. sóknarnefndar Langholtssóknar,
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